
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.05.2019, 9/95831 

1 

РЕШЕНИЕ РОССОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

22 апреля 2019 г. № 184 

Об изменении решения Россонского районного 

исполнительного комитета от 19 апреля 2016 г. № 216 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Россонский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Россонского районного исполнительного комитета от 

19 апреля 2016 г. № 216 «Об установлении перечня наиболее значимых для Россонского 

района видов предпринимательской деятельности, организуемых безработными 

гражданами» дополнить пунктом 69 следующего содержания: 

«69. Деятельность, способствующая выращиванию сельскохозяйственных культур и 

разведению животных.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Быков 
    
Исполняющий обязанности управляющего делами И.М.Миронович 
  


